DE SERVICIO:779201102844
NETMET

RMU:97305 20-11-18 MORA-800605 005 CFE

CUENTA:19DW01M021931740

LÍMITE DE PAGO:30 MAY 25

CORTE A PARTIR:31 MAY 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:XW376A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 MAR 25-14 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,070

$1,070

(UN MIL SETENTA  PESOS  M.N.)

(UN MIL SETENTA  PESOS  M.N.)

X X

19 44

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,171.86

Fecha, hora y lugar de impresion:07 Jul 2025 10:46:51hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97305 20-11-18 MORA-800605 005 CFE